Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ
	23 июня 2020 года
	№ 183/1782

Об утверждении количества подписей избирателей необходимого для регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального образования Каневской район седьмого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 20, частью 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и исходя из численности избирателей зарегистрированных на территории соответствующего избирательного округа муниципального образования Каневской район, территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Утвердить необходимое и предельное количество подписей избирателей, представленных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета муниципального образования Каневской район седьмого созыва согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каневские зори».
3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская сайта администрации муниципального образования Каневской район.
4. Контроль за выполнением п. 2, 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская	                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Каневская	А.А. Мацко

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Каневская
 от 23.06.2020 года
№ 183/1782

	№
	Избирательный округ
	Количест-воизбира-телей в округе.
	Необходи-мое коли-чество подписей
	Предель-ное коли-чество подписей

	1.
	Калининский двухмандатный избирательный округ № 1
	5515
	13
	17

	2.
	Придорожный двухмандатный                                                                  избирательный округ № 2
	5517
	13
	17

	3.
	Центральный трехмандатный                                                                 избирательный округ №3
	8324
	13
	17

	4.
	Каневской двухмандатный
избирательный округ № 4
	5397
	13
	17

	5.
	Восточный  двухмандатный                                                               избирательный округ № 5
	5160
	12
	16

	6.
	Кубанскостепнойтрехмандатный                                                                  избирательный округ № 6
	7878
	13
	17

	7.
	Новодеревянковский двухмандатный                                                                  избирательный округ № 7
	5228
	13
	17

	8.
	Новоминско-Привольненскийпятимандатный                                                                             избирательный округ №8
	13826
	13
	17

	9.
	Стародеревянковско-Красногвардейский                                                                                                                                    трехмандатный   избирательный округ № 9
	8412
	14
	18

	10.
	Стародеревянковский двухмандатный избирательный округ № 10
	5345
	13
	17

	11.
	Челбасский двухмандатный избирательный округ № 11
	5389
	13
	17

[bookmark: _GoBack]